MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 8/2023 - PPGECAM (11.01.17.33)

 23074.086455/2023-81Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 31 de Agosto de 2023

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil e Ambiental, do Centro de Tecnologia da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições e em conformidade com a legislação em vigor, resolve:

Designar os professores HIDELBRANDO JOSÉ FARKAT DIÓGENES (membro titular), matrícula 1046483,
SOLANGE MARIA LEDER (membro titular), matrícula 1636125, DAVI DE CARVALHO DINIZ MELO (membro
titular), matrícula 3057892, ROBERTO LEAL PIMENTEL (membro suplente), matrícula 337345, MARCOS
ALYSSANDRO SOARES DOS ANJOS (membro suplente), CPF 022.621.844-96, e LUIZ BUENO DA SILVA
(membro suplente), matrícula 6336620, para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Seleção do
Processo Seletivo Simplificado Para Professor Visitante (EDITAL Nº 83, DE 11 DE AGOSTO DE 2023),
conforme decidido na 5ª Reunião Extraordinária do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil e
Ambiental (PPGECAM) do Centro de Tecnologia da Universidade Federal da Paraíba, realizada no dia 30 de junho de
2023.

(Assinado digitalmente em 31/08/2023 17:35)
GUSTAVO BARBOSA LIMA DA SILVA

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 1552691

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,8
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 31/08/2023 fba55637c6